
Bari, 25 febbraio 2019 

Decreto n. 7

Il DIRETTORE

Viste le discipline dei piani di studio del triennio di I Livello di questa Accademia di Belle Arti 

approvati dal MIUR;

Visto che la disciplina“ ABAV08 Formatura, Tecnologia e Tipologia dei materiali” non è inserita  

tra le suddette discipline;

Visto l’ Avviso di selezione pubblica ai fini della stipula di contratti di docenza esterna per l’A.A. 

2018/2019, Decreto n.6 del 14/02/2019, nel quale, per mero errore materiale, è stata inserita  la 

disciplina “ABAV08 Formatura, Tecnologia e Tipologia dei materiali” 

DECRETA

di rettificare l’Avviso di selezione pubblica ai fini della stipula di contratti di docenza esterna per 

l’A.A. 2018/2019, Decreto n.6 del 14/02/2019, con l’eliminazione della disciplina “ ABAV08 

Formatura,Tecnologia e Tipologia dei materiali”.

 f.to Il Direttore 

(prof. Giancarlo Chielli)

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703

mailto:aba@accademiabelleartiba.it
http://www.accademiabelleartiba.it

